
Concours photo APS RURAL 2015 Le 09/03/2015

Numéro 
photo

NOM Prénom Titre photo Juge 1 Juge 2 Juge 3 Total Classem ent Prix Statut

56 ROSSILLON Eliane L'école de la Vie 19 15 15 49 1 1° Prix LIBRE "RURAL" Exposée
64 ROSSILLON Eliane Travail dans la riziere 17 14 18 49 1 1° Prix LIBRE "RURAL" Exposée
46 EVIN Paul Après la récolte du riz 17 16 15 48 3 2° Prix LIBRE "RURAL" Exposée

14 AUDIGE Benoit Les curieuses 18 15 14 47 4 3° Prix LIBRE "RURAL" Exposée
4 CASIER Xavier Miroir du ciel 18 11 17 46 5 Exposée

40 EVIN Paul Récolte du riz 17 14 15 46 5 Exposée
41 HERY André La meule et les oies 14 13 19 46 5 Exposée
43 DORER Georges Moisson 17 13 16 46 5 Exposée
68 JOSEPH Jean-Luc La montée en alpage 16 15 15 46 5 Exposée
71 RAOULAS Daniel Les bergers 15 14 17 46 5 Exposée
81 MARTIN Bernard Labour 15 14 17 46 5 Exposée
24 PREDAL Claude On rentre le foin 16 14 15 45 12 Exposée
60 EVIN Paul Labour du riz 14 14 17 45 12 Exposée
42 RAOULAS Daniel Pâturage 15 11 18 44 14 Exposée
57 DUMANGIN Jacky Le laboureur 16 13 15 44 14 Exposée
76 GAGE Françoise Ruralité 15 13 16 44 14 Exposée
80 MARTIN Bernard Elle est pas belle ma tête 17 13 14 44 14 Exposée
17 LONGCHAMP Henry La goulue 17 12 14 43 18 Exposée
26 MARCHAIS Roger Le bouvier 14 12 17 43 18 Exposée
45 BOUCHETON Jean-Luc Charrue 13 13 17 43 18 Exposée
48 MARCHAIS Roger Le faucheur 15 13 15 43 18 Exposée
7 DORNIER Alain Fin de journée 15 11 16 42 22 Exposée

78 MARTIN Bernard En attendant le client 17 11 14 42 22 Exposée
1 LONGCHAMP Henry Préparation des jardins 12 14 15 41 24 Exposée

25 HERY André Ferme troglodytique 1 13 11 16 40 25 Exposée
10 MILLET Guy Lait de chèvres 12 11 16 39 26
16 DORNIER Alain La montée au fenil 15 12 12 39 26
19 LONGCHAMP Henry La lessive 14 10 15 39 26
29 PANALIER Jean-Claude La ferme 10 13 16 39 26
51 PREDAL Claude Femme Ethiopienne 11 12 16 39 26
55 HERY André Ferme troglodytique 2 13 12 14 39 26
69 PANALIER Jean-Claude L'ancêtre 13 11 15 39 26
5 DORNIER Alain Le foin 12 11 15 38 33
6 MILLET Guy Maréchal -ferrant 10 13 15 38 33

11 AUDIGE Benoit Visite à la ferme 14 13 11 38 33
35 LEORIER Caterine Contemplation 11 14 13 38 33
37 SIMOND Yves Réveil hivernale 11 11 16 38 33
58 PREDAL Claude Meules en Roumanie 12 13 13 38 33
9 LEORIER Caterine Mais que broute-t-il? 12 10 15 37 39

15 ANGEVIN Liliane Clapier 12 9 16 37 39
53 BERTHOMMIER Jean-Claude Colza 10 13 14 37 39

62 JOSEPH Jean-Luc
François aux labours et sa 
jument

14 11 12 37 39

75 PANALIER Jean-Claude Village sous la neige 12 11 14 37 39
49 JOSEPH Jean-Luc La charrette de foin 11 11 14 36 44
63 DORER Georges Le Mont Saint-Michel 11 15 10 36 44
73 SIMOND Yves Seul au monde 14 10 12 36 44
74 COLLOT Georges Repos bien mérité 11 11 14 36 44
34 RENARD Danielle Chemin après la pluie 1 9 12 14 35 48
39 BEGHDALI Yahia Loge de vigne 9 10 16 35 48
54 PILLERAULT Camille Parmi le colza 9 10 15 34 50
59 BOUCHETON Jean-Luc Ferme à roue 11 8 15 34 50
50 SIMOND Yves Dans mon sillon 9 9 14 32 52
70 BERTHOMMIER Jean-Claude Champs Vendôme 7 10 15 32 52
22 DUMANGIN Jacky Boulanger 18 6 7 31 54
61 DESGRAUPES Philippe Petit matin d'octobre 12 12 7 31 54
67 DESGRAUPES Philippe Epouventaille 7 10 14 31 54
2 RENARD Danielle Chemin après la pluie 2 8 10 12 30 57

44 BRAS Daniel Solitaire 7 8 15 30 57
23 BERTHOMMIER Jean-Claude Déboisement 8 11 10 29 59
28 COLLOT Georges Je pointe ou je croque? 14 6 8 28 60
33 LEORIER Caterine Le hameau branché 9 9 10 28 60
72 DORER Georges Paludier 6 12 10 28 60
79 GAGE Françoise La montgolfière 6 12 10 28 60
3 MILLET Guy Le reour du troupeau 7 7 13 27 64
8 CARDOT Bruno Rural activity 13 8 6 27 64

18 RENARD Danielle Enclos 7 12 8 27 64
27 DESGRAUPES Philippe Ciel et terre 8 10 9 27 64
36 CARDOT Bruno Lecture rurale 6 6 15 27 64
13 CASIER Xavier Des sillons, toujours des sillons 7 8 11 26 69
52 BEGHDALI Yahia A Salers 6 6 14 26 69
77 GAGE Jean-Claude Le berger des étangs 6 6 14 26 69
20 ANGEVIN Liliane Le trio cheval 10 6 8 24 72
30 PILLERAULT Camille Cappadoce 10 6 6 22 73
12 CASIER Xavier Feu de prairie 7 6 8 21 74
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32 ANGEVIN Liliane Epouventaille 6 6 9 21 74
66 BOUCHETON Jean-Luc Village sur rivière 6 6 9 21 74
65 BEGHDALI Yahia Etang sologniot 6 6 8 20 77
21 MARCHAIS Roger La vielleuse 6 6 6 18 78
31 PILLERAULT Camille Vue de haut 6 6 6 18 78
38 RAOULAS Daniel Les oubliés 6 6 6 18 78
47 DUMANGIN Jacky Brocante 6 6 6 18 78


